
-unit CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchéa

in $1 E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N°: 00009/2025. Processo N°: 250124DE00005. CDC. Dispenser N° DV00005/2025. Serviqo.
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET BANDA
LARGA. DOTACAO; 01.010 CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001 2119 MANUTENCAO DOS
SERVICOS ADMINISTRATWOS 15000000 Recurses n5.o Vinculados de Impastos 3390.39 99
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA IURIDICA. Contratado: Click.com
Telecomunicagées Ltda. CNPI: 11.393.662/0001-95. Valor R$4.800,00. Vigéncia: de 24/01/2025 a
24/01/2026. Camutanga, 24/01/2025. Jessé Barbosa de Pontes. Vereador Presidents.

.

GQMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Av. Presidents Getulio Vargas, 240 - CEP - 55.930-000 Camutanga - PE. CNP] 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81)3652 1200


